[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	апреля
	20
	22
	г.

	№
	786

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 05.04.2022 № 680

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Октябрьского района     от 05.04.2022 № 680 «О подготовке и проведении мероприятий, приуроченных к XIX Международной экологической акции «Спасти и сохранить» на территории Октябрьского района в 2022 году» следующие изменения:
1.1. Пункты 1, 4, 8 таблицы изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
1.2. Дополнить таблицу пунктом 27 согласно приложению № 2.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                                                              Л.С. Черепкова
Приложение № 1

к постановлению администрации Октябрьского района

                                                                                                                                                                                                от «20» апреля  2022 г. № 786

«

	1.
	Участие в VII Международном конкурсе-выставке детского творчества «Красная книга глазами детей»
	21 мая –        10 июня
	Брезгина О.П.

Билык М.Н.
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района;

МБУ «Центр культуры и спорта г.п.Талинка»

	15 000
	В счет бюджетной сметы отдела культуры и туризма администрации Октябрьского района

»;
«

	4.
	Участие в окружном фестивале «Музейная Арт-маевка» («Чудес полна могучая природа»)
	май
	Брезгина О.П.

Давыдова И.А.
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района;

МБУК «Культурно-информационный центр»
	10 000
	В рамках муниципальной программы

	Билык М.Н.
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района;

МБУК «Культурно-информационный центр»
	10 000

»;
«

	8.
	XX Районный слет школьных лесничеств
	июнь
	Киселева Т.Б.,

Марочкина Е.С.,

Леонов П.Н.
	Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района;

Казенное учреждение «Октябрьский лесхоз» Департамента недропользования и природных ресурсов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                     (по согласованию);

отдел по вопросам промышленности, экологии и сельского хозяйства администрации Октябрьского района
	100 000
	В счет бюджетной сметы Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

».
Приложение № 2

к постановлению администрации Октябрьского района

                                                                                                                                                                                                от «20» апреля 2022 г. № 786

«

	27.
	День сбора и сдачи металлолома
	29 мая
	Главы поселений

	Администрации сельских и городских поселений

(по согласованию)
	-
	Без финансовых затрат

».

PAGE